

Kołobrzeg, 24.06.2020 r.

ZP.271.11.2020

**Treść zapytania, wyjaśnienia oraz zmiany dotyczące zapisów  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

*Dotyczy: postępowania na „Stworzenie bajpasu drogi wojewódzkiej nr 102 poprzez rozbudowę ulicy Malinowej w Zieleniewie” ogłoszonego dnia 08.06.2020 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 548626-N-2020*

Na podstawie art. 38 ust.2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Gmina Kołobrzeg przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1**

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, posiadania minimalnej zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Wykonawca wykaże, że w ostatnich 5 latach wykonał:

1. Jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie lub przebudowie drogi, ulicy lub drogi rowerowej wraz z kanalizacją deszczową o wartości minimum 1.300.000,00 mln zł brutto
2. Jedną robotę budowlaną polegającą na przebudowie drogi o wartości minimum 3 000 000,00 brutto

Odpowiedź:

Nie

**Pytanie 2**

W zamieszczonym przez Państwa przedmiarze dotyczącym części drogowej w poz. 20.1 jest mowa „Regulacja pionowa włączów kanałowych z remontem, odciążeniem i wymianą włączów” natomiast w pozycji 20.2 „Regulacja zaworów wodociągowych i gazowych”

Czy pod poz. 20.1 kryją się roboty obejmujące wymianę włączu, pokrywy i pierścienia odciążającego – 67 szt? Natomiast czy poz. 20.2 oznacza wymianę obudów i skrzynek żeliwnych na nowe na uzbrojeniu podziemnym?

Odpowiedź:

W zakresie realizacji zamówienia jest wykonanie regulacji istniejącej armatury.

**Pytanie 3**

W przedmiarze dotyczącym kanalizacji deszczowej występuje usunięcie kolizji wodociągowych. W poz. 67, 68 oraz 73 i 75 występuje demontaż oraz ponowny montaż zasuw i hydrantów. Po czyjej stronie są materiały niezbędne do usunięcia kolizji/ zasuw z końcówkami do zgrzewania rys nr 7 oraz hydranty/?. Czy wykonawca powinien w swojej ofercie skalkulować nowe hydranty i zasuw czy też dostarczą je wodociągi? Prosimy ponadto o zamieszczenie uzgodnień.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien skalkulować nowe zasuw i hydranty. Zamawiający zamieszcza uzgodnienie dokumentacji projektowej w zakresie usunięcia kolizji z siecią MWiK.

**Pytanie 4**

Zwracam się z zapytaniem, jaką kwotę Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację zamówienia pod nazwą: „Stworzenie bajpasu drogi wojewódzkiej nr 102 poprzez rozbudowę ul. Malinowej w Zieleniewie”

Odpowiedź:

Środki jakimi Zamawiający dysponuje na realizację inwestycji zostały zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej – uchwała Nr XVI/147/2020 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29.04.2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2029.



**WÓJT**  
*mgr inż. Władimirz POPIOŁEK*